
 

 

COMUNE DI MIRANDA (IS) 

Determinazione 

N. 115 DEL 29-05-2024 
 

Pag. 1 di 2 

 

 

Comune di Miranda 

Provincia di Isernia 

____________________________ 

 

Determinazione 

N. 115 DEL 29-05-2024 

 

Registro Generale 

n. 214 del 29-05-2024 

 

OGGETTO: LAVORI DI SPAZZAMENTO - PULIZIA DI STRADE - MARCIAPIEDI E MANUTENZIONE 

AREE PUBBLICHE - IMPEGNO DI SPESA DITTA TECNOCOOP 

 

L’anno Duemilaventiquattro, il giorno Ventinove, nel mese di Maggio nel proprio Ufficio 

 

 

 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

 

premesso che il Comune di Miranda intende affidare i lavori di spazzamento, pulizia di strade, 
marciapiedi, spazzamento e manutenzione aree pubbliche generiche, a una ditta esterna 
specializzata; 

considerato che tale esigenza è legata soprattutto alla carenza di personale interno al Comune; 

visto il preventivo di spesa, acquisito tramite la piattaforma TRASPARE del Comune di Miranda, fornito 
dalla ditta TECNOCOOP con sede in Via Martiri della Repubblica Partenopea n. 2 - 86100 Campobasso 
(CB) – P.IVA n. 01740230709; 

visto il capitolato d’oneri allegato all’offerta; 

acquisito il CIG: B1E33F2C09 sul portale dell’ANAC; 



 

 

COMUNE DI MIRANDA (IS) 

Determinazione 

N. 115 DEL 29-05-2024 
 

Pag. 2 di 2 

 

verificata la regolarità contributiva sul sito dell'INAIL con esito positivo; 

acquisito il parere favorevole del Responsabile dell’Ufficio Ragioneria in ordine alla regolarità 
contabilità dell’atto e alla copertura finanziaria della spesa; 

ritenuto di dover procedere in merito; 

 

DETERMINA 

di considerare la parte motiva come integrazione e sostanza del presente atto; 

di impegnare la somma di euro 6.000,00 compresa IVA, favore della ditta TECNOCOOP come 
sopra generalizzata da fatturare per euro 3.000,00 mensili omnicomprensivi; 

di imputare la spesa nel bilancio comunale con la seguente articolazione: 

capitolo 1063; 

missione 01; 

programma 05; 

titolo 01; 

 

di dare atto che la presente costituisce affidamento  del servizio in ossequio al preventivo e al 
capitolato d’appalto allegati, per il periodo 01/06/2024 - 31/07/2024; 

 

di trasmettere la presente all’ufficio di ragioneria per i successivi adempimenti di propria 

competenza; 

 

 IL RESPONSABILE DELL’ AREA TECNICA 

 ING. RENZO PIERO DI VINCENZO 

 _________________________________________ 
Documento firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs 82 del 2005 

 

 


